
ZARZĄDZENIE Nr 1424/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.06.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XCI/2374/17 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 
2018 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia 
planu przychodów, zwiększenia planu dochodów w działach: 750 i 855 oraz zmian planu 
dochodów i wydatków w działach: 600, 700, 750, 852, 853, 855 i 900) - druk Nr 2883.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XCI/2374/17 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 
oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia planu 
przychodów, zwiększenia planu dochodów w działach: 750 i 855 oraz zmian planu dochodów 
i wydatków w działach: 600, 700, 750, 852, 853, 855 i 900) – druk Nr 2883.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XCI/2374/17 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 
2018 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia 
planu przychodów, zwiększenia planu dochodów w działach: 750 i 855 oraz zmian planu 
dochodów i wydatków w działach: 600, 700, 750, 852, 853, 855 i 900) – druk nr 2883.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity 
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

1. Skreśla się po stronie zmniejszeń zadanie pn. Przebudowa ul. Borkowskiej wraz z kwotą 
200.000 zł oraz wprowadza się po stronie zmniejszeń zadanie pn. Muzeum Miejsce 
Pamięci „KL Plaszow” wraz z kwotą 200.000 zł. 

2. Stosownie do wprowadzonych wyżej wymienionych zmian niniejszą autopoprawką, wprowadza się 
odpowiednio zmiany w załącznikach i uzasadnieniu.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w związku 
z poprawką złożoną przez Radnego Bogusława Kośmidera do projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 oraz w sprawie zmian w budżecie 
Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia planu przychodów, zwiększenia planu 
dochodów w działach: 750 i 855 oraz zmian planu dochodów i wydatków w działach: 600, 
700, 750, 852, 853, 855 i 900) – druk nr 2883.


